
POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN перевод

1 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250) УВС O65-O67

1 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250) УВС O67-O69

2 88003179 C.MOTOR EXTRACTOR VASOS Редуктор УВС

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 6154958 CHAPA SUJECION CALDERA COFFEEMAR 546G Крепление узлов водяного контура 

2 7000440 PASAMUROS GRUPO DE CAFÉ Защитное кольцо 

3 5250058 PASACABLES HG-12 (GOMA) RICHCO Уплотнительное кольцо

4 8901313 CONJUNTO AIR-BREAK (COFFEEMAR) Расширительный бачок в сборе 

5 7000273 BOYA AIR-BREK (COFFEEMAR) Поплавок 

6 8590104 TARJETA CONTROL AIR - BREAK Плата расширительного бачка

7 6270001 OBTURADOR TUBO DELGADO AIR-BREAK (COFFEEMAR) Зажим сливной трубки 

8 8901871 CONJUNTO FILTRO CAUDALIMETRO (COFFEEMAR) Фильтр шланга забора воды 

9 89011531 CONJUNTO PESTILLO ANCLAJE COFFEEMAR (SAT) Защелка

10 1301045 TORNILLO PLASTITE 3.9X12 Винт 3.9X12 

11 89011181 CONJ. CALDERA ESTAMPADA 220V (G-250) Бойлер в сборе 220 вольт

11 89011513 CONJ. CALDERA ESTAMPADA 115V (G-250) Бойлер в сборе 115 вольт

12 1870010 CONJ. TUBO TEFLON Di=2 mm De=4 mm (G-250) Тефлоновый шланг зерновой группы Di=2 mm De=4 mm 

13 7300008 BRIDA CÁMARA EROGACIÓN + RELLENO + BRIDA Y VÁLVULA EMBOLO COMPRESOR GRUPO 

CAFÉ SALIDA SUPERIOR
Пластмассовый зажим-защелка трубки к УЗК

14 6154959 ANCLAJE BOMBA VIBRACIONES COFFEEMAR 546G Кронштейн помпы (G-250) 

15 7030197 ESCUADRA ANCLAJE BOMBA DE VIBRACIONES (G-500) Подвес помпы (G-500) 

16 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ Помпа (220V) 

16 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ Помпа (115V)

16 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ Помпа (220V) америка

17 1403026 CODO CONICO MACHO/HEMBRA SA221818 Колено "Папа-мама"

18 1403006 VALVULA ANTIRRETORNO MACHO-HEMBRA 1/8" (G-500) Обратный клапан

19 1403021 "T" CENTRAL HEMBRA CONICA MACHO/MACHO REF.-SA4518 "Т"-образный штуцер

20 1403008 VALVULA DE SEGURIDAD TARADA A 11 BAR ESPIGA Ø7 MM Предохранительный клапан давления 11 бар

21 1403022 RACOR RECTO HEMBRA M.SC130618 Штуцер с "папа-мама"

22 6152175 ESCUADRA ANCLAJE CONTADOR VOLUMETRICO (G-500) Кронштейн счетчика расхода воды

23 5080000 CONTADOR VOLUMETRICO DIEMESA DIAM. 2 MM REF. 932-8522 Счетчик расхода воды

24 7000369 "T" UNION TUBOS DESAGÜE TS-6 (G-500) Т-образное соединение шлангов

25 5250068 BRIDA WIT-18-RA-04 (10265020) Фланец

26 7000553 T RETORNO ELECTROVALVULAS G250 Соединение трубок клапанов

27 1401051 TUBO TEFLON ALIMENTARIO Di=4 De=6 Тефлоновый шланг  Di=4 De=6 

28 1401004 TUBO SILICONA ALIMENT. L= 155 MM DINT=6 MM DEXT=12 MM Силиконовая трубка L= 155 MM DINT=6 MM DEXT=12 MM

29 1401007 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=8 De=12 Силиконовый шланг  Di=8 De=12 

30 1401002 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=5 De=9 Силиконовый шланг  Di=5 De=9

31 1401005 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=10 De=16 Силиконовая трубка Di=10 De=16 

32 1401006 TUBO CRISTAL Di=10 De=14 Сливная трубка Di=10 De=14 

33 6155235 SOPORTE CALDERA PRESIÓN COFFEEMAR 546G Опорная пластина помпы

34 1300027 TORN. DIN 7985 M4x10-H (ZN. BLANCO) Винт DIN 7985 M4x10-H

35 7000264 UNION TUBO CALDERA Y BATIDOR (COFFEEMAR)

4300236 - УЗК (G250) (07/02/2019)

4300085 - Система подачи воды 546G (11/01/2012)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011902 CARCASA SUPERIOR CALDERA+INSERTOS G250 Верхняя часть корпуса бойлера

2 89011072 CONJ. ELECTROPILOTO ACL 3/2 NC Клапан в сборе 

3 5030007 BOBINA ELECTROV. 220V 3/2 VIAS (FABRIC. ACL Ó SICONTROL) Катушка клапана 220 вольт

3 5030009 BOBINA ELECTROV. 110V 3/2 VIAS (FABRIC. ACL Ó SICONTROL) Катушка клапана 110 вольт

4 6800006 CARCASA INFERIOR CALDERA A PRESIÓN ESTAMPADA (G-250) низ бойлера

5 5081001 RESISTENCIA CALDERA DE PRESION 1000W 220V/50HZ ТЭН 1000W 220V/50HZ 

5 5081003 RESISTENCIA CALDERA DE PRESION 1000 W 115V/60Hz. ТЭН 1000 W 115V/60Hz.

6 5403418 RESISTENCIA NTC 12 K Датчик температуры

7 1402011 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA 10X3 Прокладка под ТЭН и датчик температуры

8 1402020 JUNTA SILICONA ALIMENTARIA Ø83XØ3.5 MM Прокладка бойлера

9 1403005 RACOR RECTO CONICO MACHO REF.-SC114/218 Штуцер с гайкой для крепления тефлонового шланга зерновой группы

10 1403004 RACOR RECTO CONICO MACHO REF.-SC110418 LATON NIQUELADO

Штуцер с гайкой для крепления тефлонового шланга растворимой

группы

11 6153985 ESCUADRA SUJECIÓN NTC (G-250) Пластина-крепление термодатчика

12 6110182 CHAPA TOPE ENTRADA AGUA CALD. PRESION (COFFEEMAR Защитная пластина от напора воды

13 1856049 CASQUILLO SUJ. NTC CALDERA ESTAMPADA (G-500 V2)

14 1331004 ARANDELA DE ABANICO A-5.1-DIN 6798 Шайба

15 1311055 TORNILLO HEXAGONAL M5X20 (DIN 933) Болт M5X20

16 1360005 TORN. AC. INOX. M-4x6 DIN 912 CALIDAD A2 Винт  M-4x6, шестигр.

17 9050918 KIT TERMOSTATO CALDERA G-250 Защитное термореле 

18 88002224 CONJUNTO CABLES CALDERA G-250 Соединительные провода 

18 88002314 CONJUNTO CABLES CALDERA G-250 115V Соединительные провода  115V

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89012216 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 SAT PLATA Дверь

1 89012217 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 MASTER SAT PLATA Дверь

1 89012218 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 SAT FERSOMATIC Дверь

1 89012219 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 SAT ROJO RAL 3003 Дверь

2 7050057 ESCUDO GUIAMONEDAS GOYA Накладка канала приема монет

3 1900065 CERR. STS 626000083171A (G. IZDA) (MMP) Замок двери

4 7000778 PUERTA VASOS G250D PARA AMORTIGUADOR (MOLDE 7000510) Шторка окна выдачи продукта

5 1350008 TACO DE GOMA Резиновая вставка

6 7020011 MARCO SALIDA PRODUCTO (G-250) Рамка окна выдачи напитка

7 64011882 S.FRONTAL PUER.COF.546G PINTADO Накладка двери

8 7040222 TECLA (33X53) Кнопки

9 89011665 SOPORTE BOTONERA + TECLADO COFFEEMAR 546G Кнопочная панель+крепление дисплея

10 7000529 EMBELLECEDOR DISPLAY GRAFICO Декоративная накладка дисплея

11 5402020 DISPLAY GRAFICO Дисплей

12 6155044 PERFIL INTERMEDIO SUJ. BOTONERA COFFEEMAR 546G Промежуточные пластины кнопочной панели

13 6155045 PERFIL CENTRAL SUJ. BOTONERA COFFEEMAR 546G Центральные пластины кнопочной панели

14 6155043 PERFIL LATERAL SUJ. BOTONERA COFFEEMAR 546G Боковые пластины кнопочной панели

15 6154158 ESCUADRA SUJECION PERFIL CENTRAL BOTONERA (G-250) Разделяющий профиль

16 6155046 ESCUADRA FIJACION BOTONERA COFFEEMAR 546G Крепление кнопочной панели

17 6155048 MARCO SUJECION FOTOGRAFIA COFFEEMAR 546G Рамка рекламной панели

18 8902803 FOTOGRAFIA COFFEEMAR 546G Рекламная панель

4300073 - Бойлер (G-250) (24/05/2010)

4300120 - Дверь, внешняя сторона, кнопки 546G V2  (16/04/2014)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250 миксер в сборе

2 89012022 C.PALETA+JUNTAS BATIDOR (SAT) Комплект для обслуживания

3 1402006 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA 32.99 X 2.62 Силиконовый уплотнитель

4 7300019 PALETA Y CENTRIFUGADOR AGUA BATIDOR G-250 Крыльчатка

5 1402045 JUNTA V-RINGS TIPO A EJE 4MM FPM FDA Сальник

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011638 CONJ. CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO COFFEEMAR 546G Широкий контейнер для растворимых ингредиентов (Сливки)

2 89011642 CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO SINFIN CORTO COFFEEM Узкий контейнер для растворимых ингредиентов (короткий)

3 89011643 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN CORTO C/GOLPEADOR COFF Узкий контейнер для  ингредиентов со шнеком (короткий)

4 89011644 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN LARGO C/GOLPEADOR COFF Узкий контейнер для  ингредиентов со шнеком (длинный)

5 89011645 CONTENEDOR GRANO COFFEEMAR 546G Контейнер зернового кофе 

6 89011640 CONTENEDOR AZUCAR COFFEEMAR 546G Контейнер для сахара

7 1402005 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA 18.72 X 2.62 Силиконовое уплотнительное кольцо 18.72 X 2.62

8 7000491 CIERRE CONTENEDOR GRANO (G-250) Заслонка контейнера зернового кофе

9 89013101 C.BOQUILLA + MUELLE CONTENEDOR AZUCAR G250 Носик, заслонка, пружина  сахар

10 7000486 TAPA CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO G250 Крышка широкого контейнера растворимых ингредиентов

11 7000485 TAPA CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO G250 Крышка узкого контейнера растворимых ингредиентов

12 7000487 TAPA CONTENEDOR GRANO G250 Крышка контейнера зернового кофе

13 7000488 TAPA CONTENEDOR AZUCAR G250 Крышка контейнера для сахара

7000492 BOQUILLA CONTENEDOR AZUCAR (G-250) Носик контейнера для сахара

1620090 MUELLE BOQUILLA AZUCAR G-250 Пружина заслонки носика выдачи сахара

7000535 TAPA BOQUILLA AZUCAR (G-250) Заслонка носика выдачи сахара

4300094 - Миксер G-250 (12/04/2013)

4300083 - Контейнеры инградиентов 546G (11/01/2012)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 8000060 BOBINA DISTRIBUIDOR 24V (G-250) Катушка клапана 24V 

2 9050537 KIT NUCLEO DISTRIBUIDOR G-250 Вставка клапана (комплект)

3 9050538 KIT DISTRIBUIDOR CENTRAL G-250 Тело центрального клапана (комплект)

4 7000519 DISTRIBUIDOR AGUA CIERRE COFFEEMAR Тело крайнего клапана (комплект) 

5 1856053 CASQUILLO DISTRIBUIDOR G-250 Уплотнительное кольцо соединения клапанов 

6 1402033 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA (O8 x O2,5) Силиконовое уплотнительное кольцо 8x2,5 

7 1403029 RACOR ENTRADA DISTRIBUIDOR G-250 Штуцер с гайкой для тефлонового шланга

8 1401004 TUBO SILICONA ALIMENT. L= 155 MM DINT=6 MM DEXT=12 MM Силиконовая трубка L= 155 MM DINT=6 MM DEXT=12 MM

9 1401051 TUBO TEFLON ALIMENTARIO Di=4 De=6 Тефлоновый шланг  Di=4 De=6 

10 6155033 SUJECION DISTRIBUIDOR COFFEEMAR 546G Крепление клапанов

11 89011531 CONJUNTO PESTILLO ANCLAJE COFFEEMAR (SAT) Защелка

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN перевод

1 5071007 ELECTROVAL.ENTRADA AGUA 2,5L/M 230V/50-60HZ Электромагнитный клапан подключения к водопроводу 2.5 

L/MIN220V 1 5071009 ELECTROVAL.ENTRADA 2,5L/M 115V/60HZ Электромагнитный клапан подключения к водопроводу 2.5 L/MIN 

115V 2 8901313 CONJUNTO AIR-BREAK (COFFEEMAR) Расширительный бачок в сборе
3 8901871 CONJUNTO FILTRO CAUDALIMETRO (COFFEEMAR) Фильтр шланга забора воды
4 5080000 CONTADOR VOLUMETRICO DIEMESA DIAM. 2 MM REF. 932-8522 Счетчик расхода воды
5 7000369 "T" UNION TUBOS DESAGÜE TS-6 (G-500) Т-образное соединение шлангов
6 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ Помпа (220V) 
6 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ Помпа (115V)
6 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ

7 7030197 ESCUADRA ANCLAJE BOMBA DE VIBRACIONES (G-500) Подвес помпы (G-500) 
8 1403026 CODO CONICO MACHO/HEMBRA SA221818 Колено "Папа-мама"
9 1403006 VALVULA ANTIRRETORNO MACHO-HEMBRA 1/8" (G-500) Обратный клапан

10 1403021 "T" CENTRAL HEMBRA CONICA MACHO/MACHO REF.-SA4518 "Т"-образный штуцер
11 1403008 VALVULA DE SEGURIDAD TARADA A 11 BAR ESPIGA Ø7 MM Предохранительный клапан давления 11 бар
12 1403022 RACOR RECTO HEMBRA M.SC130618 Штуцер с "папа-мама"
13 7000553 T RETORNO ELECTROVALVULAS G250 Соединение трубок клапанов
14 89011181 CONJ. CALDERA ESTAMPADA 220V (G-250) Бойлер в сборе 220 вольт
14 89011513 CONJ. CALDERA ESTAMPADA 115V (G-250) Бойлер в сборе 115 В
15 89011660 CONJUNTO DISTRIBUIDOR SOLUBLES COFFEEMAR 546G Блок клапанов растворимой группы
16 89011062 CONJ. GRUPO DE EROGACION SALIDA SUPERIOR (SUSTITUIDO POR EL 9050605) УЗК

17 89013107 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 230V/50Hz Кофемока ал корп и дозатор 230V/50Hz

17 89013117 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 115V/60Hz

17 89013119 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 220V/60Hz

18 89011645 CONTENEDOR GRANO COFFEEMAR 546G Контейнер зернового кофе 
19 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250 Миксер в сборе
20 7000801 CODO MEZCLADOR CAFETERA

21 7300018 7000475+7000476 Воронка и чаша миксера
22 89011644 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN LARGO C/GOLPEADOR COFF Узкий контейнер для  ингредиентов со шнеком (длинный)
23 89011638 CONJ. CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO COFFEEMAR 546G Широкий контейнер для растворимых ингредиентов (Сливки)
24 89011642 CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO SINFIN CORTO COFFEEM Узкий контейнер для растворимых ингредиентов (короткий)
25 89011643 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN CORTO C/GOLPEADOR COFF Узкий контейнер для  ингредиентов со шнеком (короткий)
26 7000252 SALIDA RECTA CONTENEDOR SOLUBLES (COFFEEMAR) Носик выдачи растворимых ингредиентов 
27 8901450 CONJ. TAPA CANAL EXTRACTOR LATERAL IZDO. (COFFEEMAR) Носик выдачи  тубы для шоколада 
28 7000503 BOQUILLA SALIDA PRODUCTO (G-250) Носик выдачи готовых напитков
29 7000264 UNION TUBO CALDERA Y BATIDOR (COFFEEMAR) Соединение миксеров со шлангами подачи воды 
30 7000688 EMBUDO BAND.RESIDUOS Y MARROS Воронка сбора отходов
31 89011489 CONJUNTO BOYA RESIDUOS G-250 Узел защиты от переполнения бачка отходов в сборе
32 89012830 C.BIDON RESIDUOS 10 LITROS (G-250) + ASA Бачок для отходов
33 9050646 KIT BOMBA 220V/60HZ ALIM.AGUA 546

33 9050647 KIT BOMBA 220V/60HZ 2 GARRAF.546G

33 9050562 KIT BOMBA 230V/50HZ ALIMENTACION AGUA 546G Комплект автономной подачи воды 115V 
33 9050581 KIT BOMBA 230V/50HZ 2 GARRAFAS AGUA 546G Комплект автономной подачи воды с двумя канистрами 115V 
33 9050588 KIT BOMBA 115V/60HZ ALIMENTACION AGUA 546G

33 9050589 KIT BOMBA 115V/60HZ 2 GARRAFAS AGUA 546G

34 7071060 GARRAFA 25L. MECANIZADA (COFFEEMAR) Канистра 25 Л
35 9041064 FILTRO RESINA ACERO INOXIDABLE 8 LITROS (COFFEEMA Фильтр, нерж, 8Л 
36 1401002 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=5 De=9 Силиконовый шланг  Di=5 De=9 
37 1401004 TUBO SILICONA ALIMENT. L= 155 MM DINT=6 MM DEXT=12 MM Силиконовая трубка L= 155 MM DINT=6 MM DEXT=12 MM
38 1401005 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=10 De=16 Силиконовая трубка Di=10 De=16 
39 1530002 CADENA BOYA NIVEL CUBO RESIDUOS (COFFEEMAR G500 V

40 1401007 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=8 De=12 Силиконовый шланг  Di=8 De=12 
41 1870010 CONJ. TUBO TEFLON Di=2 mm De=4 mm (G-250) Тефлоновый шланг  Di=2 De=4 
42 1401051 TUBO TEFLON ALIMENTARIO Di=4 De=6 Тефлоновый шланг  Di=4 De=6 
43 1401108 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=5 De=9 MARRON SEPIA Силиконовый шланг  Di=5 De=9 
44 7000687 TAPA ENCHUFE TUBOS BIDON RESID

45 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T

46 8901989 REPUESTO CONJ. ELECTROVÁLVULAS PARKER (COFFEEMAR G-500 V.2) 115V

47 89013058 C.BOYA RESIDUOS + CABLE ACERO

4300086 - Система подачи воды 546G (11/01/2012)

4300124 - Основные узлы водяной группы 546G V2 (22/04/2014)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 1402017 JUNTA TORICA Ø65X2 MM DE SILICONA ALIMENTARIA Силиконовое уплотнительное кольцо Ш65X2 MM

2 1360018 TORNILLO TORX DIN7500C M4x8 INOX A4 TRILOBULAR

3 1860003 FRESA Ø62 DERECHA MOLINILLO (G-500) Жернова (G-500) 

4 1405000 RETEN FILTRO MOLINILLO CAFE (G-500) Фильтр G-500 

5 8901666 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 115V/60HZ

5 8901390 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 230V/50HZ дозатор 230V/50HZ

5 89012196 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 220V/60HZ

6 6270009 ALAMBRE CORTADOR MOLINILLO (COFFEEMAR) проволока разрыхлителя

7 88003885 C.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO 230V/50Hz двигатель 230V/50Hz

7 88003888 C.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO 115V/60Hz

7 88003889 C.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO 220V/60Hz

8 88002244 C.MOTOR AJUSTE MOLIDO G-250 двигатель автоматической регулировки помола G-250

9 89013088SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 230V 50HZ (SAT) кофемолка в алюм. корпусе 230V 50HZ (SAT)

9 89013120SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 220V 60HZ (SAT)

9 89013118SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 115V 60HZ (SAT)

10 89013107 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 230V/50Hz кофемолка в алюм корпусе с дозатором 230V 50HZ (SAT)

10 89013117 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 115V/60Hz

10 89013119 C.MOLINILLO ALUMINIO+DOSIFICADOR 220V/60Hz

11 1301084 TORNILLO AUTOPERFORANTE DIN7504N TORX 4.2X32 ZN

12 7000808 SOP.MOTOR MOLINILLO ALUMINIO

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 1360018 TORNILLO TORX DIN7500C M4x8 INOX A4 TRILOBULAR

2 1860003 FRESA Ø62 DERECHA MOLINILLO (G-500) Жернова 

3 1402017 JUNTA TORICA Ø65X2 MM DE SILICONA ALIMENTARIA Силиконовое уплотнительное кольцо 65X2 

4 1405000 RETEN FILTRO MOLINILLO CAFE (G-500)

5 1620062 MUELLE MOLINILLO (G-500) Кожух двигателя автом настройки помола

6 7000357 CARCASA SUPERIOR MOLINILLO (G-500)

7 6270009 ALAMBRE CORTADOR MOLINILLO (COFFEEMAR)

8 8901666 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 115V/60HZ

8 8901390 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 230V/50HZ

8 89012196 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 220V/60HZ

9 88002244 C.MOTOR AJUSTE MOLIDO G-250 Двигатель автоматической настройки помола

10 7000518 CAJA MOTOR AJUSTE MOLIDO G250

11 1301084 TORNILLO AUTOPERFORANTE DIN7504N TORX 4.2X32 ZN

4300222 - Кофемолка аллюминиевый корпус и дозатор (21/03/2018)

4300166 - Кофемолка пластиковый корпус и дозатор (OBSOLETO) (15/03/2016)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 6420099 CONJUNTO MUEBLE COFFEEMAR 546G V2 Корпус торгового автомата

2 6130264 GIRO TAPA MOLINILLO COFFEEMAR 546G Кронштейн для крепления кофемолки

3 6130265 GIRO MOTORES SOLUBLES COFFEEMAR 546G Кронштейн крепления миксеров

4 6130262 GIRO SOPORTE TARJETA CONTROL COFFEEMAR 546G Кронштейн крепления платы ЦПУ

5 6130267 TAPA SOPORTE GRUPO CAFE COFFEEMAR 546G Кронштейн крепления узлов кофейной группы

6 6130263 TAPA GIROS COFFEEMAR 546G Крышка кронштейна крепления миксеров

7 6130268 DEFLECTOR BATIDORES COFFEEMAR 546G Дефлектор миксеров

8 6155307 ANCLAJE RUEDA COFFEEMAR 546G Корпус ножки-ролика

9 7040000 RUEDA PIE/1716 G/P-13-19-170 Ножка-ролик

10 1841078 EJE RUEDA PIE COFFEEMAR 546G Ось ножки-ролика

11 1350021 TACO NIVELADOR (MARQUESINA) Регулируемая ножка

12 89011531 CONJUNTO PESTILLO ANCLAJE COFFEEMAR (SAT) Крепления кронштейна платы ЦПУ

13 1841069 EJE GIRO PLASTICO Дверные петли

14 6420033 CONJ. OMEGA SUJ. MOTOR GRUPO DE EXPRESO (G-500). Крепление мотора УЗК

15 5900124 MOTOR GRUPO CAFE 220V/60HZ 66W 5.5 RPM COFFEEMAR ETIQUETADO Двигатель управления УЗК с редукт. (220 в.)

15 5900068 MOTOR GRUPO G-500 (230V/50HZ) Двигатель управления УЗК с редукт. (230 в.)

15 5900080 MOTOR GRUPO G-500 (115V/60HZ) Двигатель управления УЗК с редукт. (115В)

16 6420034 CONJ. BIELA MOTOR GRUPO (G-500) Шатун крепления мотора УЗК

17 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T Микропереключатель OMRON

18 5421001 SEPARADOR PARA MICROS SS Изолирующая прокладка микропереключателя

19 89011062 CONJ. GRUPO DE EROGACION SALIDA SUPERIOR (SUSTITUIDO POR EL 9050605) Узел заваривания кофе (УЗК)

20 89011489 CONJUNTO BOYA RESIDUOS G-250 датчик отходов с поплавком

21 7000687 TAPA ENCHUFE TUBOS BIDON RESID

22 5250064 PASACABLES HG-16 (GOMA)RICHCO Уплотнительное кольцо

23 8901666 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 115V/60HZ Дозатор (COFFEEMAR G-500) 115V 

23 8901390 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 230V/50HZ Дозатор (COFFEEMAR G-500) 230V 

23 89012196 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 220V/60HZ Дозатор (COFFEEMAR G-500) 220V 

24 6270009 ALAMBRE CORTADOR MOLINILLO (COFFEEMAR) Разрыхлитель

25 89013088SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 230V 50HZ (SAT) Кофемолка 230 В

25 89013120SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 220V 60HZ (SAT) Кофемолка 220 В

25 89013118SAT C.MOLINILLO ALUMINIO 115V 60HZ (SAT) Кофемолка 115 В

26 5071007 ELECTROVAL.ENTRADA AGUA 2,5L/M 230V/50-60HZ Электромагнитный клапан подключения к водопроводу 2.5 L/MIN: (COFFEEMAR) 220V 

26 5071009 ELECTROVAL.ENTRADA 2,5L/M 115V/60HZ Электромагнитный клапан подключения к водопроводу 2.5 L/MIN: (COFFEEMAR) 115V 

27 5900059 MOTOR ASPIRACION VAPORES 230V/50-60HZ Двигатель вытяжки с улиткой (220 вольт)

27 5900078 MOTOR ASPIRACION VAPORES 115V/60HZ Двигатель вытяжки с улиткой (115 вольт)

28 7200022 CONJUNTO CANAL ASPIRACION (G-250) Вытяжка

29 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250) Двигатель шнека с редуктором (24 V)

30 89011660 CONJUNTO DISTRIBUIDOR SOLUBLES COFFEEMAR 546G Блок клапанов растворимой группы (G546) 

30 89011797 CONJUNTO DISTRIBUIDOR SOLUBLES COFFEEMAR 535G Блок клапанов растворимой группы (G535) 

31 6420075 SUB TAPA TRASERA COFFEEMAR 546G Задняя крышка

32 89011645 CONTENEDOR GRANO COFFEEMAR 546G Контейнер зернового кофе

33 5250068 BRIDA WIT-18-RA-04 (10265020) Кабельная муфта

34 5250058 PASACABLES HG-12 (GOMA) RICHCO Уплотнительное кольцо

35 5060050 MICRO PUERTA MMP Микровыключатель двери

36 7000688 EMBUDO BAND.RESIDUOS Y MARROS Воронка сбора отходов

37 7000440 PASAMUROS GRUPO DE CAFÉ Защитное кольцо 

38 8901687 HUCHA PLASTICO Кэш-бокс

39 6155037 PUERTA HUCHA PLASTICO COFFEEMAR 546G Дверца кеш-бокса  

40 9050587 KIT CERRADURA PUERTA HUCHA 546G (OPCIONAL) Замок кэш-бокса

41 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250 Шестерня, привод шнека

42 89011644 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN LARGO C/GOLPEADOR COFF Узкий контейнер для  ингредиентов со шнеком (длинный)

43 89011638 CONJ. CONTENEDOR SOLUBLES ANCHO COFFEEMAR 546G Широкий контейнер для растворимых ингредиентов (Сливки)

44 89011642 CONTENEDOR SOLUBLES ESTRECHO SINFIN CORTO COFFEEM Узкий контейнер для растворимых ингредиентов (короткий)

45 89011643 CONTENEDOR ESTRECHO SINFIN CORTO C/GOLPEADOR COFF Узкий контейнер для  ингредиентов со шнеком (короткий)

46 8901450 CONJ. TAPA CANAL EXTRACTOR LATERAL IZDO. (COFFEEMAR) Носик выдачи тубы для шоколада 

47 7000252 SALIDA RECTA CONTENEDOR SOLUBLES (COFFEEMAR) Носик выдачи растворимых ингредиентов 

48 7300018 7000475+7000476 Воронка и чашка миксера

49 7000264 UNION TUBO CALDERA Y BATIDOR (COFFEEMAR) Соединение миксеров со шлангами подачи воды 

50 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250 Миксер в сборе

51 1402006 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA 32.99 X 2.62 Уплотнительное кольцо силиконовое 32,99*2,62

52 7000500 RETEN BATIDOR (G-250) Сальник миксера

53 7000504 REJILLA VASOS (G-250) Решетка окна выдачи

54 7000571 BANDEJA RESIDUOS COFFEEMAR 546G Лоток для сбора воды

55 89011662 CONJUNTO TAPA REJILLA COFFEEMAR 546G Узел выдачи готовых напитков

56 7000503 BOQUILLA SALIDA PRODUCTO (G-250) Носик выдачи готовых напитков

57 1401108 TUBO SILICONA ALIMENTARIA Di=5 De=9 MARRON SEPIA Силиконовый шланг  Di=5 De=9 

58 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T Узел защиты от переполнения бачка отходов в сборе

59 89012830 C.BIDON RESIDUOS 10 LITROS (G-250) + ASA Бачок для отходов

60 9041064 FILTRO RESINA ACERO INOXIDABLE 8 LITROS (COFFEEMA Фильтр, нерж, 8Л 

61 89011772 SOPORTE AZUCAR+PALETILLAS REMACHADA 546G (SAT) Крепление контейнера для сахара и УВМ

62 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250) Механизм выдачи стаканов 65-67 mm 

62 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250) Механизм выдачи стаканов 67-69 mm 

63 7000514 RECOGIDA VASOS O65 - O67 (G-250) "Рука" подачи стакана 65-67 mm

63 7000552 RECOGIDA VASOS O67 - O69 (G-250) "Рука" подачи стакана 67-69 mm

64 89011195 CONJUNTO CANAL CUCHARILLAS (G-250) Носик выдачи мешалок

65 8901692 CONJUNTO EXTRACTOR PALETILLAS V,2 Узел выдачи размешивателей в сборе

66 8901695 CONJUNTO CANAL CUCHARILLAS (COFFEEMAR V.2) Диспенсер для размешивателей

67 6220222 VARILLA PESO CANAL PALETILLAS (COFFEEMAR) Груз для размешивателей

67 6220250 VARILLA LARGA PESO CANAL PALET Груз для размешивателей длинный

68 89011672 C.PERFILES ALMAC.VASOS COF.546 Тубы для стаканчиков

69 7000338 TAPA TUBOS ALMACEN VASOS (COFFEEMAR) Крышка туб для стаканчиков 

70 89011640 CONTENEDOR AZUCAR COFFEEMAR 546G Контейнер для сахара

71 6156557 PASACABLES SOPORTE COMPACTO G250 V2 Защитная крышка проводов монетоприемника

72 89011517 CONJUNTO ANCLAJE DEX G-250 115V Разъем для DEX 115V

73 89011485 CONJUNTO ANCLAJE EJECUTIVO RS232 (G-250) Разъем для EXECUTIVE RS232

74 89011186 CONJUNTO SOPORTE COMPACTO (G-250) Монтажный короб монетника

75 89011701 CONJ. TUBOS DEVOLVEDORES COFFEEMAR 546G Внешние тубы для сдачи

76 5250069 BRIDA WS-A-1-01 RICHCO Кабельная муфта

77 9050646 KIT BOMBA 220V/60HZ ALIM.AGUA 546 Комплект автономной подачи воды 220V 

77 9050647 KIT BOMBA 220V/60HZ 2 GARRAF.546G Комплект автономной подачи воды с двумя канистрами 220V 

77 9050562 KIT BOMBA 230V/50HZ ALIMENTACION AGUA 546G Комплект автономной подачи воды 115V 

77 9050581 KIT BOMBA 230V/50HZ 2 GARRAFAS AGUA 546G Комплект автономной подачи воды с двумя канистрами 115V 

77 9050588 KIT BOMBA 115V/60HZ ALIMENTACION AGUA 546G

77 9050589 KIT BOMBA 115V/60HZ 2 GARRAFAS AGUA 546G

78 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ Помпа (220V) 

78 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ Помпа (115V) америка

78 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ Помпа (220V) америка

79 7071060 GARRAFA 25L. MECANIZADA (COFFEEMAR) Канистра 25 Л

80 89013058 C.BOYA RESIDUOS + CABLE ACERO

81 7000801 CODO MEZCLADOR CAFETERA

4300123 - Аппарат 546G V2 (22/04/2014)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89012216 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 SAT PLATA Дверь

1 89012217 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 MASTER SAT PLATA Дверь

1 89012218 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 SAT FERSOMATIC Дверь

1 89012219 C.PUERTA REMACHADA COFEMAR 546G V2 SAT ROJO RAL 3003 Дверь

2 6155049 PLETINA COFFEEMAR 546G Запорная пластина

3 7050057 ESCUDO GUIAMONEDAS GOYA Накладка канала приема монет

4 6411445 CONJ. EMBUDO GUIA MONEDAS (G-250) Канал приема монет

5 1900065 CERR. STS 626000083171A (G. IZDA) (MMP) Замок двери

6 6402070 SUB. PESTILLO CERRAJA (MULTIPLUS VISION) Запорная пластина замка

7 1330004 ARANDELA PLANA 10.5x21 Шайба 10.5x21

8 1821006 CASQUILLO PESTILLO CERRAJA CITY Гильза запорной пластины замка

9 1330008 ARANDELA DE SEGURIDAD DE 6 DIN 6799 Стопорное кольцо

10 89012639 CONJ. PUERTA SALIDA PRODUCTO COFFEEMAR G250 SAT Шторка окна выдачи продукта

11 1350008 TACO DE GOMA Резиновая вставка

12 7020011 MARCO SALIDA PRODUCTO (G-250) Рамка окна выдачи напитка

13 5250038 BRIDA CABLE N-4 (RICHCO) Кабельная стяжка

14 6411519 CONJ. EMBUDO DEVOLUCION COFFEEMAR 546G Направляющая для сдачи

15 6153776 OMEGA SOPORTE TARJETERO / BT-10 (G-250) Крепление банкнотоприемника и картридера

16 7000493 TAPA HUECO BILLETERO Заглушка картридера

17 1321016 TUERCA HEXAGONAL M6 (DIN985) Гайка M6 (DIN985) 

18 1331001 ARANDELA DIN125 Ø6 (ZINC. BLANCA) Шайба DIN125 Ш6

19 6154857 TAPA BILLETERO O TARJETERO G-250 Заглушка картридера и приемника банкнот

20 8902803 FOTOGRAFIA COFFEEMAR 546G Рекламная панель

21 6155051 TAPA MONEDAS COFFEEMAR 546G Крышка направляющей для сдачи

22 6155048 MARCO SUJECION FOTOGRAFIA COFFEEMAR 546G Рамка рекламной панели

23 6154195 ANCLAJE BOTON PROGRAMACION G-250 Крепление кнопки "Program"

24 8800659 MAZO PULSADOR PROGRAMACION NMEM Кнопка "Program"

25 6130271 TAPA BOTONERA Y FOTOGRAFIA COFFEEMAR 546G Крышка кнопочной панели

26 89011531 CONJUNTO PESTILLO ANCLAJE COFFEEMAR (SAT) Запорная пластина крышки кнопочной панели

27 6155047 DEFLECTOR INFERIOR PUERTA COFFEEMAR 546G Нижний дефлектор двери

28 89011666 CONJ. LEDS COFFEEMAR 546G Линейка светодиодов

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011538 SOPORTE COMPACTO REMACHADO G-250 (SAT) Монтажный короб монетоприемника G-250

2 8700027 CONJUNTO MOTOR RECUPERACION (VISION) Мотор возврата денег

3 7000474 UNIDAD MOVIL GIRO PLASTICO Навесная петля короба

4 1301045 TORNILLO PLASTITE 3.9X12 Винт 3.9X12

5 5250034 BRIDA EX WCH-500 (richco) Крепление проводов монетоприемника и мотора возврата

4300067 - Короб монетника (G-250) (24/05/2010)

4300121 - Дверь изнутри 546G V2 (16/04/2014)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 8500207 TARJETA DE CONTROL G-250 (8482) 220V Центральная Плата Управления 220V 

1 8500214 TARJETA DE CONTROL G-250 (8482) 110V Центральная Плата Управления 110V

2 5250023 TACO SEPARADOR SRS8-8N RICCHO Крепление ЦПУ

3 1311038 TORNILLO CAB. EXAGONAL M10x30 Винт 10X30

4 88001537 TRANSFORMADOR COFFEEMAR G-500 V,2 (UL 115V.) Трансформатор 115 вольт

4 88002725 C.TRANSFORMADOR CAFE 230V Трансформатор 230 вольт

5 5418021 RELE DE ESTADO SOLIDO (COFFEEMAR) Твердотельное реле

6 5430003 FILTRO 10A ALTA ATENUACON FB 250 VAC Сетевой фильтр

7 5000048 FUENTE DE ALIMENTACION 25W 12V Источник питания 25W 12V

8 6153411 SOPORTE FUENTE ALIMENTACION LED BR-10 Крепежная пластина питания 12V

9 89012642 CONJ DISTRIBUIDOR C MOTOR MAQUINA BATIDOS SIN TARJETAS SAT

10 5060049 INTERRUPTOR C1553 ALNAB 16A/250V Сетевой выключатель

11 5040038 PORTAFUSIBLES 16A. 0031.1631 + 0031.1613 Гнездо предохранителя 16А

12 5040037 FUSIBLE 16AT 6,3X32 FU-F-GSA15 Предохранитель 16 ампер

13 1331002 ARANDELA 8x15 ZINCADA DIN 125 Шайба-гровер M6

14 5250074 FLAT TIE HOLDER FTH14R-01

15 5250052 BRID.ANTITIRON R.3503316 HEYCO

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 89011772 SOPORTE AZUCAR+PALETILLAS REMACHADA 546G (SAT) Крепление контейнера для сахара и УВМ

2 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250) Двигатель шнека с редуктором (24 V)

3 6154467 REFUERZO ANCLAJE MOTOR AZUCAR G-250 Крепление мотора выдачи сахара

4 1301023 TORNILLO AUTORROSCANTE 4,2x22 F (DIN 7981) Винт 4,2x22

5 89011773 ANCLAJE AZUCAR+PALETILLAS REMACHADO 546G (SAT) Кронштейн для  контейнера с сахаром и УВМ

6 8901692 CONJUNTO EXTRACTOR PALETILLAS V,2 Узел выдачи размешивателей в сборе

7 8901695 CONJUNTO CANAL CUCHARILLAS (COFFEEMAR V.2) Диспенсер для размешивателей

8 89011552 CONJUNTO COLECTOR PALETILLAS (SAT) Канал подачи размешивателей

9 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250) Механизм выдачи стаканов 65-67 mm 

9 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250) Механизм выдачи стаканов 67-69 mm 

10 7000514 RECOGIDA VASOS O65 - O67 (G-250) "Рука" подачи стакана 65-67 mm

10 7000552 RECOGIDA VASOS O67 - O69 (G-250) "Рука" подачи стакана 67-69 mm

11 89011640 CONTENEDOR AZUCAR COFFEEMAR 546G Контейнер для сахара

12 7000440 PASAMUROS GRUPO DE CAFÉ Защитное кольцо 

13 7040226 PIÑON MOTOR SOLUBLES G250 Шестерня, привод шнека

14 8901328 CONJUNTO PERFILES ALMACEN VASOS (COFFEEMAR V.2) Тубы для стаканов

15 7000338 TAPA TUBOS ALMACEN VASOS (COFFEEMAR) Крышка туб для стаканчиков (COFFEEMAR)

16 5250056 ABRAZADERA P/CABLE 7.9 NYLON Зажим кабеля

17 6220222 VARILLA PESO CANAL PALETILLAS (COFFEEMAR) Груз для размешивателей

17 6220250 VARILLA LARGA PESO CANAL PALET Груз для размешивателей длинный

18 89011961 CONJUNTO CARCASA + LEVA CAFETERA Корпус УВР + шестерня

4300082 - Узел выдачи стаканов, размешивателей и сахара (COFFEEMAR 546G) (11/01/2012)

4300122 - ЦПУ и транформатов 546G V2 (16/04/2014)



POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 5500019 MANGUERA DE RED (SCHUCKO) Сетевой шнур евро

1 5500028 CONJ. MANGUERA CONEXION DE RED USA NORMATIVA UL Сетевой шнур сша

1 5500041 MANGUERA GFCI USA VISION S/ASCENSOR Сетевой шнур

2 5430003 FILTRO 10A ALTA ATENUACON FB 250 VAC Сетевой фильтр

3 5060049 INTERRUPTOR C1553 ALNAB 16A/250V Сетевой выключатель

4 5040038 PORTAFUSIBLES 16A. 0031.1631 + 0031.1613 Гнездо предохранителя 16А

5 88001564 TRANSFORMADOR COFFEEMAR G-500 V,2 (220 V.) Трансформатор 220 вольт

5 88001537 TRANSFORMADOR COFFEEMAR G-500 V,2 (UL 115V.) Трансформатор 115 вольт

6 5418021 RELE DE ESTADO SOLIDO (COFFEEMAR) Выпрямитель

7 8500207 TARJETA DE CONTROL G-250 (8482) 220V Центральная Плата Управления 220V 

7 8500214 TARJETA DE CONTROL G-250 (8482) 110V Центральная Плата Управления 110V

8 5900103 MOTOR DISPENSADOR SOLUBLES 24V BITRON (G-250) Двигатель шнека с редуктором (24 вольта)

9 89011660 CONJUNTO DISTRIBUIDOR SOLUBLES COFFEEMAR 546G Блок клапанов растворимой группы 

10 89011180 CONJUNTO BATIDOR G-250 Миксер в сборе

11 8901313 CONJUNTO AIR-BREAK (COFFEEMAR) Расширительный бачок в сборе (COFFEEMAR) 

12 5080000 CONTADOR VOLUMETRICO DIEMESA DIAM. 2 MM REF. 932-8522 Счетчик расхода воды

13 88001272 CONJ. BOMBA PRESION PROTECCION 120º 230V/50HZ Помпа (220V) 

13 88001594 CONJ. BOMBA PRESION PROTEC.120º 115V/60HZ Помпа (115V)

13 88002570 CONJ. BOMBA PRESION 120º 220V-60HZ

14 89011181 CONJ. CALDERA ESTAMPADA 220V (G-250) Бойлер в сборе 220 вольт

14 89011513 CONJ. CALDERA ESTAMPADA 115V (G-250) Бойлер в сборе 115 В

15 5900124 MOTOR GRUPO CAFE 220V/60HZ 66W 5.5 RPM COFFEEMAR ETIQUETADO

15 5900068 MOTOR GRUPO G-500 (230V/50HZ) Двигатель управления УЗК с редукт. (220 в.)

15 5900080 MOTOR GRUPO G-500 (115V/60HZ) Двигатель управления УЗК с редукт. (115В)

16 5060072 MICRO INTERRUPTOR OMRON SS-5GL2T Микропереключатель OMRON

17 88002244 C.MOTOR AJUSTE MOLIDO G-250 Кофемолка 220 В

18 8901666 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 115V/60HZ Дозатор  115V 

18 8901390 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 230V/50HZ Дозатор  115V 

18 89012196 C.DOSIFICADOR COFFEEMAR 220V/60HZ Дозатор 220V 

19 5900059 MOTOR ASPIRACION VAPORES 230V/50-60HZ Двигатель вытяжки с улиткой (220 вольт)

19 5900078 MOTOR ASPIRACION VAPORES 115V/60HZ Двигатель вытяжки с улиткой (115 вольт)

20 5071007 ELECTROVAL.ENTRADA AGUA 2,5L/M 230V/50-60HZ Электромагнитный клапан подключения к водопроводу 2.5 L/MIN 220V 

20 5071009 ELECTROVAL.ENTRADA 2,5L/M 115V/60HZ Электромагнитный клапан подключения к водопроводу 2.5 L/MIN 115V 

21 8901692 CONJUNTO EXTRACTOR PALETILLAS V,2 Узел выдачи размешивателей

22 89011192 DISPENSADOR VASOS O65-O67 (G-250) "Рука" подачи стакана 65-67 мм

22 89011193 DISPENSADOR VASOS O67-O69 (G-250) "Рука" подачи стакана 67-69 мм

23 89011489 CONJUNTO BOYA RESIDUOS G-250 Узел защиты от переполнения бачка отходов в сборе

24 5060050 MICRO PUERTA MMP Микровыключатель двери

25 5402020 DISPLAY GRAFICO Дисплей

26 8800659 MAZO PULSADOR PROGRAMACION NMEM Кнопка "Program"

27 8700027 CONJUNTO MOTOR RECUPERACION (VISION) Мотор возврата денег

28 89011485 CONJUNTO ANCLAJE EJECUTIVO RS232 (G-250) Разъем для EXECUTIVE RS232

29 89011517 CONJUNTO ANCLAJE DEX G-250 115V Разъем для DEX 115V

30 88002460 MAZO INTERRUPTOR GENERAL 546G Прерыватель 220V

30 88002551 MAZO INTERRUPTOR GENERAL 546G 115V Прерыватель 115V

31 88001443 CABLE TIERRA TRANSFORMAD.GOYA5 Заземление

32 88002465 MAZO CONTROL RELE CALDERA/MOTOR AJUSTE MOLIDO G54 Провод управления мотором регулировки помола

33 88002458 MAZO CONTROL ELECTROVALVULA ENTRADA DE AGUA 546G Провод управления эл.-магнитным клапаном(подкл. К водопроводу)

33 88002548 MAZO CONTROL ELECTROVALVULA ENTRADA DE AGUA 546G Провод управления эл.-магнитным клапаном(подкл. К водопроводу)

34 88002457 MAZO CONTROL BOMBA PRESION/ELECTROVALVULAS 546G Провода управления эл. клапанами бойлера

34 88002550 MAZO CONTROL BOMBA PRESION/ELECTROVALVULAS 546G 115V Провода управления эл. клапанами бойлера

35 88002456 MAZO CONTROL DOSIFICADOR/M.MOLINILLO/M.GRUPO CAFE 546G Провода упр-я дозатором кофемолки

35 88002549 MAZO CONTROL DOSIF,/MOLINILLO/GRUPO CAFE G546G 115V Провода упр-я дозатором кофемолки

36 88002179 MAZO CONTROL VASOS-AZUCAR-PALETILLAS-RESIDUOS G-2 Провода упр-я мех-ми выдачи стаканов, сахара, размешивателей и защиты от переполнения

37 88002461D MAZO BATIDORES G546D Упр-е миксерами

38 88002462 MAZO CONTROL DISPENSADORES 546G Упр-е приводами шнеков

39 88002174 MAZO MOTOR RECUPERACION EXTERNO G-250 Провода упр-я мотором возврата

40 88002464 MAZO CONTROL AIR-BREAK/CONTADOR VOLUMETRICO/NTC 546G Упрвление расширтельным бачком и счетчиком расхода воды

41 88002209 MAZO 485/ALIMENTACION CUSTOM G-250 Провод управления питанием

42 88002246 MAZO BILLETERO G-250 Провод управления купюрником

43 88002245 MAZO TARJETERO G-250 Провод управления картридером

44 88002210 MAZO MICRO PUERTA G-250 Провод управления микропереключателями

45 88002211 MAZO TIERRA MUEBLE-PUERTA G-250 Провод управления контролем открытия двери

46 88002513 MAZO COMUNICACION MDB 546G Провод  для контроля по протоколу MDB

47 88001921 MAZO TIERRA RUA Земля

48 88002224 CONJUNTO CABLES CALDERA G-250 Соединительные провода 

48 88002314 CONJUNTO CABLES CALDERA G-250 115V Соединительные провода 115V

49 88002315 MAZO COMUNICACION DEX G-250 115V Провод  для контроля по протоколу DEX 115V

50 88002291 MAZO CONEXION RS232/EJECUTIVO (G-250) Провод  для контроля по протоколу RS232/EXECUTIVE

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓN Перевод

1 9050606 KIT CAMARA GRUPO SALIDA SUPERIOR Верхний клапан в сборе

2 6270012 VARILLA SUJ. EMBOLO GRUPO SALIDA SUP. (COFFEEMAR) Шплинт

3 89011735 CONJ. DUCHA GRUPO DE CAFÉ COFFEEMAR Ситечко для процеживания УЗК

4 1360004 TORNILLO AVELLANADO RANURA LONG. M3X8 DIN963 INOXIDABLE Винт  M3X8 DIN963 

5 1402003 JUNTA TORICA Ø29.74XØ3.53 MM DE SILICONA ALIMENTARIA Уплотнительное кольцо поршня УЗК

6 1402032 JUNTA TORICA SILICONA ALIMENTARIA (O6,02 x O2,62) Уплотнительное кольцо силиликон  6,02x2,62

7 1402021 JUNTA SILICONA ALIMENTARIA Ø3.63 X Ø2.62 MM Прокладка  3.63X2.62 мм

8 89011330 CONJ. EMBOLO GRUPO SALIDA SUPERIOR (COFFEEMAR) Узел верхнего поршня УЗК

9 1330019 ARANDELA SEGURIDAD DIN6799 (6) ZINC

10 1330007 ARANDELA DE SEGURIDAD DE 4 DIN 6799

11 1370001 ARANDELA 6.4 DIN125 - NRST

12 6402061 CONJUNTO BIELA RUEDA MOTRIZ GRUPO CAFE

13 7040153 RUEDA MOTRIZ GRUPO DE CAFE

9050605 -УЗК (22/03/2012)

4300089 - Электрическая схема 546G (12/01/2012)




